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Proposition - Beslutsunderlag till stämman 2024 
 
Styrelsen har önskemål om att byta till elektroniskt låssystem, typ Iloq. 
 
Motivering 
Förbättrad säkerhet genom att förhindra att nycklar försvinner. 
Klubben får möjlighet att stänga ute medlem som inte följt föreningens regler  
efter upprepade påminnelser. 
Det finns nycklar som inte har återlämnats trots klubbens regler. 
Slippa jobbet med att påminna och bevaka att nycklar lämnas tillbaks. 
Enklare hantering. Inget krav på återlämning av nyckel.  
 
Möjlighet att föra in framtida funktioner som t.ex. 
-Temporär nyckel med begränsat tillträde 
-Registrera nyckels användning 
-Registrera närvaro 
 
Att välja traditionellt elektroniskt lås har vi bedömt som extremt omfattande med bla  
kabeldragningar för ström och data samt att man måste ta fram nya lösningar för hänglåsen. 
Iloq är däremot ett system som genererar ström till låsen genom nyckelns  rörelse in i låset 
vilket innebär att man inte behöver dra strömförsörjning eller data till låsen. 
En nackdel kan vara att man i extrema situationer kanske måste föra in nyckeln en extra gång 
för att generera tillräcklig ström. 
 
Iloq används allt mer inom fastigheter vilket vi bedömmer som tryggt för rimlig framtid. 
Noteras kan att vid låsbytet 2015 kollade även på Iloq men avstod då pga 
finansieringssituationen.   
 
  
Kostnad -Finansiering 
Kostnad 287 ksek. licenskostnad 2,3 ksek per år. 
Föreningen kan finansiera kostnaden med eget kapital.  Se budgetförslag för 2024.  
Påverkar inte medlemsavgifterna eller extra kostnader för nuvarande båtplatsmedlemmar. 
Höja inträderavgiften (+500 kr) för nya båtplats-och rampmedlem. 
 
För medlem som vill återlämnar nyckel kan föreningen bidra med ersättning, tex 300 kr. 
 
Genomförandet 
Som ett första steg, fokus på fastighet och båtbryggor. 
Under våren 2024 för båtplatsmedlemmarna ny nyckel i väntan på låsbyte 
som kan ske tidigast i juni. Detta innebär att medlem har två nycklar under en kort period. 
I ett andra steg så bytes låset till sjösättningsrampen.  
 
Genomförande kommer att meddelas på hemsidan. 
 


